
ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
(в редакции ЛЬ 1)

23 апреля 2025 года

Номер процедурь lз 0021 425003 DS

I. Общие поло}кения
Вид торговой процедуры: Аренда.
Способ проведенИя процедУры: АукцИон на правО заключения договора ареЕды.Сведения об организаторе: й"ударс"uенное автономное rФеждение Республики КрьтмuБаХwtСаРайСКОе 

Лесное хозяйство" lИНН: g tоцоOii в0, кпп: 9 1 040 1 00 1, огрн:ll49l0212з257).
МестО ЕахожденИя 298400 РФ Республика Крьш п, Бахчисарай ул. Промышленная, д. 4.ПочтовыЙ адрес: 298400?Ф Республика КрЙ 

" 
Ьч*".чрай ул. Промышленная, д. 4.СВеДеНИЯ О ЗаКа3ЧИКе: ГОСУдар.i".""о. автономное учреждение республики крым

"БаХЧИСаРаЙСКОе Лесное хозяйство" (ИНН: gtоцооzlвЬ, кпп, 910401001, огрн:114910212з257).
Место нахождени я:298400 РФ Республика Крыпл п, Бахчисарай ул. Промышленная, д. 4.Почтовый адрес: 298400 РФ РеспубликаКрым г. Бахчисарай ул. Промышленпая, д. 4.КонтактНая инфорМация: Варламова АлЬксандра ВикторовIIа, тел.: +7(978)97776x0,e-mail:
bahleshoz@mail.ru
Сведения об операторе электропной площадки: ООО кЭТР>
наименование процедуры: Нi право заключения договора аронды торгового объектавременного сооруж€ния Ns2 (торгового объекта J\b3) площадью 10,1 кв.м., расположенного:Республика Крым, Бахчисарайский муниципальный район, Бахчисарайское лесничество,Михайловское rIастковое лесничество, квартt}л 46 вirдел 11.
Предмет договора (лота): аренда времеЕIrого сооружения J\Ъ2 (торгового объекта Nч3)площадью 10,1 кв,м,, расположенного: Республика kpu-, Бахчисарайский муниципа-тrьный
район, Бахчисарайское лесничество, МихЙовauо" y"ua"Koвoe лесничество, квартал 46вьцел 11.

количество реализуемого имущества, прав, товара, рабоц услуг: В соответствии сдокуплентацией.
Н_ачальная (минимальная) цена договора (лота): 45 600.00 руб.минимальная и максимальная величины повышени_я пачальной (минимальной) ценыдоговора (лота) (<шаг торгов>>): от 2 280.00 РУб.до 2 280.00 руб. 

\-,--!

место нахощдения реализуемого имущества, прав, товара, рабоц услугз В соотвотствии едокрлентацией.
срок реализации имущества, прав, товара, рабоц услуг: В соответствии с документацией.условия реализации имущества, прав, товара, рабоц услуг: В соответствии сдокументацией.
порядок формирования цены договора (лота): В соответствии с документацией.порядок ознакомления с информациеп о_о объекте реализации, осмотра объекта
реализации имущества, прав, товара, рабоц услуг:Ъ соо""етствии с докуN[ентацией.Срокпредоставлениядокументацииопроцедуре: с 10aпpeJUI 2О25rодапо 17 аrryеля2025года.
место предоставления доцументации о процедуре: Электронные Торги Россииhtф://tоrgi82.ru.
Порядок предоставления документации о процедуре: В электронной форме.официальный сайц_rrа котором размещена доцументация о процедуре:
http : l / zaklpki. gov.ru/ 22З .

размер, срок и порядок внесепия платы за предоставление документации о процедуре:плата не устttIIовлена.



Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru,

Щата начала подачи заявок: 10 апреля 2025 rода,

.Щата и время окончания подачи заявок: 17 апреля 2025 года в2З:55 по времени сервера

htф:i/tоrgi82.ru.
Местоо дата И времЯ рассмотрения заявОк: 298400 РФ Респубпика Крым г, Бахчисарай, ул,

ПромышпеннЕUI, д. 4, 18 апреля 2025 годав 10:00 часов местного времени,

мреС сайта в сети <Интернет>), на котором проводится процедура: http://torgi82.ru.

Щата и время начала проведения торгов: 22 апреля2025 года в 13:00 по времени сервера

http://torgi82.ru.

Щата и время окончания проведения торговz 22 апреля 2025 года в |7:49 по времени

сервера null.

II. Сведения о результатах подведения итогов процедуры

сведения о принятом на основании подведения итогов процедуры решении о

присвоении участникам процедуры следующих порядковых номеров (по мере

IIIения степени В в них условий исполнения

Номер заявки участника
процедуры

Щата и время регистрации
заявки

Порядковый номер

Заявка NЬ265З5 16.04.202513:28 МСК 1

Заявка J\Ъ26481 15.04.202510:58 МсК 2

сведения об участниках процедуры, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен второйУчастник, которому присвоен первыи
ядковый номер (победитель)

вка J\b26535, -

Предложение о цене договора (лота):

362 520.00 руб.

Заявка J\Ъ26481, -

состав комиссии:

Роль в комиссии
Варламова Александра ВикторовнаПредседатель комиссии
Грузинова Светлана Анат9лЕ,:вн1ен комиссии
Стоборева,Щарья Александровна


